
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N ° 3o j . , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 8 D E A B R I L D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.031328/2016-
55. 

R E S O L V E : 

n 

os zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
o 
£_ 
O 
CO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
> s zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1>  
ne 
TO 
*v 
IS) 
o 

Nomear D E R M E V A L F A R I A S G O M E S F I L H O , matrícula 10028-5, 
Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para exercer o 
cargo em comissão de Assessor de Apoio Técnico (CPJAC) da Assessorias Técnicas da 
Procuradoria-Geral de Justiçafcódigo CC-01 (97000000), exonerando, em consequência, o 
servidor S A M Y S T A R E T Z ; ! matrícula 4248-0. 

o 
t>4 

PO 
co 
o 
CO 

Dê-se ciência, cumpra-sê e publique-se. 

R O S C O E B E S SA 

S \2[)lfAPGJ\l'oilnrias\( C e FC - PGADliRMEVA L FARIAS GOMES FILHO • "SI'l l IIJI32M-2tllA-S3.do c 

.. -trails t  m  <i i - . * < M 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


